証券コード 6664
株 主 各 位                          平成 22 年 2 月 24 日

埼玉県蕨市塚越４丁目 12 番 17 号
株式会社オプトエレクトロニクス
代 表 取 締 役 社 長  俵  政 美

「第 34 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

先日送付させていただきました当社「第 34 回定時株主総会招集ご通知」の一部に誤りが

ございました。深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。
なお、訂正箇所は 下線を付しております。

記
（訂正箇所）

連結注記表
25 頁 ７. 表示方法の変更

【訂正前】
イ. 貸借対照表
ロ. 損益計算書

【訂正後】

イ. 連結貸借対照表
ロ. 連結損益計算書

以上